RETIFICAÇÃO  02 - EDITAL 45/2023

PROCESSO SEI Nº 23243.015029/2023-33
DOCUMENTO SEI Nº 2134541

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO
Campus Porto Velho Calama, no uso de suas atribuições, torna pública as seguintes alterações/adições ao
Edital nº 45/2023/PVCAL-CGAB/IFRO, de 13 de novembro de 2023 (SEI 2115063):

Na seção 1 DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES, inclui-se:
1.11 Para cada projeto classificado, dentro do número de bolsas disponíveis, haverá uma bolsa

no valor de 3.000,00 R$ (três mil reais) para o respectivo coordenador(a) do projeto aprovado.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
01/12/2023, às 18:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2134541
e o código CRC 433D7CE2.

Referência: Processo nº 23243.015029/2023-33 SEI nº 2134541

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0